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NTN-SNR PALLOMAINEN .
RULLALAAKERI, KARTIOREIKA

Kest&a tarykuormitusta

22322EKF800
Pallomaine taryrullalaakeri kartioreika

« Kiinnitysholkki helpottaa asentamista ja irroittamista
o Kestaa tarykuormitusta

« Helppo asentaa ja irroittaa kiristysholkilla

« Merkintéd K

TUOTEKUVAUS

Seuloja, murskia ja varahtelevia kayttokohteita varten NTN-SNR on suunnitellut EF800-sarjan.
Té&ssa sarjassa on koneistettu messinkipidin, optimoidut halkaisijatoleranssit ja erikoisvéalys, minka ansiosta laakeri kestaa koviakin kuormia. EF800-
laakerissa on ulkokeh&ssa urat ja voitelureiat.

Kartioreikaisen laakerin kiinnitys on helppoa kiristysholkilla tai vetoholkilla.
Helpompi ja nopeampi asennus lyhentda mydskin huoltoseisokkeja.
K - kartioreikdinen laakeri kiristinholkki kiinnitysta varten. Ei sisélla holkkia.

MUUTA HUOMIOITAVAA

LAAKERIA PITAA VOIDELLA KOSKA:

- Voiteluaine estdd metallien kohtaamista ja toimii voiteluna vierintaelimien valilla
- Vahentaa kitkaa laakerissa

- Suojaa korroosiolta

- Jos laakerin voitelu tapahtuu rasvalla, rasva myéskin pitda epapuhtaudet poissa
HUOMIOITAVAA LAAKERIA VALITTAESSA:

- Radiaalinen ja aksiaalinen kuormitus

- Kaatumismomentti

- Asennusympdéristd ja lampdtilat
- Kierrosluvut

TEKNISET TIEDOT

Akselin halkaisija d1 100 mm

B 80 mm



Dynaaminen laakerin kestévyys DYN Cr
Kiristysholkki H

Nopeus

Paino

Sisamitta d

Staattinen kantokyky DYN Cr

Ulkomitta D

Vetoholkki AH

Viitteellinen nopeus

- =

975 kN
H2322
2800 rpm
17,85 kg
110 mm
972 kN
240 mm
AHX2322G

2300 rpm

Cylindrical bore Tapered bore Cylindrical bore Tapered bore
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